

WPN.261.4.3.2019.AT.4

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej „ustawa PZP” na: **Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na obszarze Natura 2000 Ostoja Jaślicka w ramach projektu pn.: „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód”, znak: WPN.261.4.3.2019.AT.**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, informuję, iż Wykonawca zwrócił się pisemnie w dniu 26 kwietnia 2019 r. z następującymi pytaniami:

Pytanie nr 1

Jaka jest rzeczywista lokalizacja drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki, rzeczywistą lokalizacją powierzchni przeznaczoną do koszenia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Jak określono w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia rzeczywista powierzchnia usunięcia drzew i krzewów oraz rzeczywista powierzchnia koszenia zostanie określona po przeprowadzeniu ekspertyzy przyrodniczej, której wyniki Zamawiający przekaze Wykonawcy niezwłocznie po jej odbiorze.

W przypadku prac wykonanych, na tych samym stanowiskach w 2018 r. łączna powierzchnia:

1) drzew i krzewów przeznaczonych do usunięcia:

- w obrębie działki nr ew. 555 (na załączniku nr 12 do SIWZ stanowisko nr 9), to ok. 397,74 m² – wycince podlegał gatunek: *Salix caprea*,
- w obrębie działki nr ew. 41 (na załączniku nr 12 do SIWZ stanowisko nr 10) to ok. 1919,27 m² – wycince podlegały takie gatunki jak: *Frangula alnus*, *Salix caprea*, *Juniperus communis*;

2) koszenia:

- w obrębie działki nr ew. 555 na załączniku nr 12 do SIWZ stanowisko nr 9) to ok. 647,61 m²,
- w obrębie działki nr ew. 41 (na załączniku nr 12 do SIWZ stanowisko nr 10), to ok. 324,52 m².

Pytanie 2

Czy jest możliwość określenia ilości drzew przeznaczonych do wycinki? (szt., obwody, wiek-drzew).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Z uwagi na brak wyników ekspertyzy przyrodniczej o której mowa w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, obecnie nie jest to możliwe. Jak wyżej wskazano rzeczywista powierzchnia usunięcia drzew i krzewów oraz rzeczywista powierzchnia koszenia zostanie określona po przeprowadzeniu ww. ekspertyzy przyrodniczej, której wyniki Zamawiający przekaze Wykonawcy niezwłocznie po jej odbiorze. Jednocześnie należy wskazać, że w przypadku działań wykonanych w 2018 r. roślinność polegająca wycince stanowiła głównie roślinność mająca charakter krzewów.